
UCHWAŁA NR XLVII/10/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz  § 48 ust. 1 Statutu Miasta Mrągowo, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr L/7/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Mrągowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2018 roku, poz. 5051 ze zm.), na 
wniosek Komisji Rewizyjnej, Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B10A506-9156-4690-8FDF-DBE958D953AD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/10/2022 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan Pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mrągowie na rok 2022 

Styczeń 

Przyjęcie planu pracy na rok 2022. 

Luty 

Analiza działań inwestycyjnych Miasta Mrągowa pod względem realizacji i finansowania. 

Marzec 

Kontrola sprawowania nadzoru właścicielskiego nad spółką miejską Miasteczko Westernowe „Mrongoville”. 

Kwiecień 

Kontrola wykorzystywania pojazdów służbowych. 

Kontrola prawidłowego i zgodnego z Instrukcją kancelaryjną obiegu dokumentów kierowanych do 
Przewodniczącego oraz radnych Rady  Miejskiej. 

Maj, Czerwiec 

Analiza wykonania budżetu Gminy Miasta Mrągowa za 2021 rok, wydanie opinii. 

Wydanie opinii w sprawie udzielania absolutorium dla Burmistrza Miasta Mrągowa. 

Udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Mrągowa. 

Sierpień  

Kontrola obiegu dokumentów finansowych Urzędu Miejskiego w Mrągowie na podstawie uwzględnienia 
rejestru faktur. 

Wrzesień  

Kontrola prawidłowości przyznawania lokali komunalnych i socjalnych. 

Październik 

Kontrola dokumentów finansowych związanych delegacjami służbowymi pracowników Urzędu Miasta. 

Listopad 

Kontrola Środowiskowego Domu Samopomocy pod względem wykorzystania dotacji przekazywanej przez 
Urząd Miasta. 

1) Realizacja zadań zleconych przez Radę Miejską w Mrągowie 

2) Sprawy bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B10A506-9156-4690-8FDF-DBE958D953AD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2


